4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Projekt zbatim rindërtimi i kompleksit shkollor 

“Koli Gusho”dhe “Muharrem dhe Esat Minarolli”, 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Projekte:22114311-5 

6. Fondi limit: 6 666 666, 66 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, me burim 

financimi nga: “Buxheti i Shtetit” me VKB-në Nr.98, datë 04.11.2025 “Për miratimin e fondeve 

për investime të ndryshme” dhe të detajuar me shkresën e Drejtorisë së Ekonomisë dhe 

Menaxhimit Financiar më datë 19.11.2025.